檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府工務局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號5樓

承辦人：楊千葉

電話：07-3368333#2265

傳真：07-3315416

電子信箱：chienyeh@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月16日

發文字號：高市工務人字第10233366300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及報名表(隨文引入)(3937908_10233366300A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本局與高雄市政府捷運工程局共同辦理102年「熱情

一夏─愛戀旗津一日遊」公教人員單身聯誼活動計畫（含

計畫書及報名表）1份，請惠予宣傳轉知並鼓勵所屬員工踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府102年度公教人員單身聯誼活動實施計畫

辦理。

二、活動內容摘要：

(一)活動時間：102年6月22日（星期六），早上9時至下午4

時30分

(二)活動地點：高雄市旗津地區（高雄市旗津渡船場廣場報

到）

(三)參加費用：每人新台幣700元

(四)參加對象：高雄市單身公教人員、國（民）營事業機構

單身員工。

三、報名方式：

(一)活動訊息刊登於下列網址：(公務福利e化平台 https:/

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1020517

*10270389000*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/eserver.dgpa.gov.tw/ 之未婚聯誼專區)。

(二)從本府人事處(http://kdp.kcg.gov.tw/→活動訊息)或

本府工務局(http://pwb.kcg.gov.tw/ →活動專區)下

載報名表。

(三)填妥資料後將電子檔寄送聯絡人楊小姐信箱 chienyeh@

kcg.gov.tw

(四)將填妥之電子檔資料列印出來並請黏貼最近6個月內之2

吋照片、身分證及員工識別證正反面影本。

(五)將紙本資料於102年5月30日前以郵寄(以郵戳為憑)、公

文交換、親自或委託他人送至高雄市政府工務局人事室

(六)錄取參加人員俟主辦單位核定後通知繳費，未錄取者不

另行通知，接獲錄取繳費通知者，請於102年6月13日前

以匯款方式繳交活動費用新台幣700元。

(七)參加人員繳費後，除有不可抗力之因素致無法出席者外

，應於活動日前4天(即6月18日下班前）告知承辦單位

，逾期所繳費用不予退還，亦不得私自覓人代理參加。

四、詳細活動計畫書及報名表請至本府人事處(http://kdp.kc

g.gov.tw/→活動訊息)或本府工務局(http://pwb.kcg.go

v.tw/ →活動專區)下載

正本：第四類發行、中國鋼鐵股份有限公司、台灣機電工程有限公司台南晶圓十四廠、

台灣機電工程股份有限公司台南晶圓六廠、聯華電子股份有限公司、日月光電子

股份有限公司、華東承啟科技股份有限公司高雄分公司、長庚醫療財團法人高雄

長庚紀念醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、義大醫療財團法

人義大醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院、玉山銀行苓雅

分行、玉山銀行高雄七賢分行、玉山銀行前鎮分行、玉山銀行高雄分行、中國信

託銀行高雄分行、中國信託銀行南南高雄分行、中國信託銀行三民分行、中國信

託銀行東高雄分行、台北富邦銀行前鎮分行、台北富邦銀行苓雅分行、台北富邦

銀行高雄分行、台北富邦銀行鼓山分行

副本：高雄市政府捷運工程局、交通部公路總局高雄區監理所、高雄市政府工務局養護

工程處、高雄市政府工務局新建工程處、本局人事室 2013-05-16
19:49:14